filtrazione
fi
l
b
o
cc
h
e

b
o
cc
h
e
tt
e
 d
i
m
an
d
at
a
W 4
PP30F 400400 802,22 UM2VF400400 78,61 PP31F 400400 825,55
PP30F 550400 811,25 UM2VF550400 99,41 PP31F 500400 850,95
PP30F 700400 827,88 UM2VF700400 128,96 PP31F 700400 869,08
PP30F 700700 862,64 UM2VF700700 231,76 PP31F 700700 927,62
PP30F 1000700 897,57 UM2VF1000700 316,21 PP31F 1000700 992,54
PP30F 1300700 930,40 UM2VF1300700 402,77 PP31F 1300700 1.041,94
PP30/31 F ???x???
UM2V

Serie PP 30F
terminali portafiltro assoluto
Come ordinare
Plenum portafiltro assoluto per bocchetta di mandata
30= stacco posteriore 31= stacco laterale
Dimensioni nominali [mm]
Accessori
Bocchetta di mandata doppio filare frontale verticale in alluminio
Filtro assoluto
W 5
FY10 ?? ??? [150-250] [65-600]
FY21 ?? ??? [335-550] [65-600]
FY30 ?? ??? [500-850] [65-600]
FY40 ?? ??? [600-850] [65-600]
FY10 ?? ??? 595 x 595 x 336 FA-7L-10 305x305x68 158
FY10 N4 ??? 515 x 515 x 336 FA-7L-10 305x305x68 158
FY21 ?? ??? 595 x 595 x 376 FA-7L-21 457x457x68 198
FY21 N4 ??? 590 x 590 x 336 FA-7L-21 457x457x68 198
FY30 ?? ??? 665 x 665 x 376 FA-7L-30 545x545x68 198
FY40 ?? ??? 770 x 770 x 426 FA-7L-40 610x610x68 248
fi
lt

Perdita di carico iniziale
e finale ∆ps [Pa]
Come ordinare
Filtro ondulato in poliestere
Spessore (in mm)
Dimensioni (in mm)
Serie FO
1 stadio filtrante
S
er
ie
 F
O
Prezzi
Modello € Modello €
b
o
cc
h
e
tt
e
 d
i
m
an
d
at
a
W 10
FPI12 400x400 [290-1150] [12-40]
FPI12 400x500 [360-1440] [12-40]
FPI12 400x625 [450-1800] [12-40]
FPI12 500x500 [450-1800] [12-40]
FPI12 500x625 [565-2250] [12-40]
FPI22 400x400 [290-1150] [15-46]
FPI22 400x500 [360-1440] [15-46]
FPI22 400x625 [450-1800] [15-46]
FPI22 500x500 [450-1800] [15-46]
FPI22 500x625 [565-2250] [15-46]
FPI 12/22 ???x???
FPI12 400x400 71,77
FPI12 400x500 71,77
FPI12 400x625 85,23
FPI12 500x500 85,23
FPI12 500x625 104,55
FPI22 400x400 98,33
FPI22 400x500 98,33
FPI22 400x625 118,80
FPI22 500x500 118,80
FPI22 500x625 145,82
fi
lt
ra
zi
o
n
e
Versione 11/00
Serie FPI
1 stadio filtrante
S
er

Perdita di carico iniziale
e finale ∆ps [Pa]
Come ordinare
Filtro piano in AISI 304
Spessore (in mm)
Dimensioni (in mm)
Prezzi
Modello € Modello €
W 11
FC-6130 1500 150
FC-6161 3000 150
FC-6130
FC-6161
FC 16
FC-CS25
FC-6130 305x610x430 16
FC-6161 610x610x430 28
FC 16 Ø160x400
FC-CS25 25
FC-6130 107,72
FC-6161 123,87
FC 16 155,80
FC-CS25 262,95
fi
lt
ra
zi
o
n
e
Versione 11/00
Serie FC
1 stadio filtrante
S
er
ie
 F
C
Generalità
Le unità della serie FC sono filtri a carboni attivi.
Vengono utilizzati nella filtrazione per trattenere
in fase gassosa le sostanze odoranti in modo da
abbassare la loro concentrazione al di sotto della
soglia di sensibilità dell’olfatto, oppure, nel caso di
gas inquinanti, nel ridurre la loro concentrazione a
valori normalmente ammessi.
Selezione rapida
Modello
Portata
[m3/h]
Perdita di carico iniziale
e finale ∆ps [Pa]
Come ordinare
Modello Descrizione
Piastra portafiltri, da 5 cartucce
Piastra portafiltri, da 9 cartucce
Cartuccia a carboni attivi
Carboni attivi standard in sacco da 25 kg
Caratteristiche tecniche
-	 Classe di filtrazione G2
-	 Materiale carbone attivo in scaglie
-	 Cartuccie in acciaio e rete microstirata verniciate nero
-	 Altezza elemento filtrante 400 mm
-	 Dimensioni standard 305x610 mm (5 cartucce) e 610x610 mm
(9 cartucce)
-	 Massima temperatura di utilizzo +50 °C
Dimensionali
Modello
Dimensioni
[mm]
Peso carbone
[kg]
Prezzi
Modello €
b
o
cc
h
e
tt
e
 d
i
m
an
d
at
a
W 12
FT65R 288x593 123,87 FTR9-07-292-02 95,40
FT65R 491x593 166,94 FTR9-09-292-02 106,47
FT65R 593x593 193,87 FTR9-14-292-04 161,29
FT85R 288x593 129,26 FTR9-14-292-05 160,24
FT85R 491x593 177,72 FTR9-18-292-05 179,21
FT85R 593x593 199,26
FT95R 288x593 129,26
FT95R 491x593 R
FT95R 593x593 199,26
FT65R 288x593 2250 8 [135-600] 65
FT65R 491x593 4100 14 [135-600] 65
FT65R 593x593 5000 17 [135-600] 65
FT85R 288x593 2250 9 [140-600] 85
FT85R 491x593 4100 15 [140-600] 85
FT85R 593x593 5000 19 [140-600] 85
FT95R 288x593 2250 9 [160-600] 95
FT95R 491x593 4100 15 [160-600] 95
FT95R 593x593 5000 19 [160-600] 95
FTR9-07-292-02 2125 7 [120-600] 95
FTR9-09-292-02 2125 9 [120-600] 95

2 stadio filtrante
S
er
ie
 F
A
Come ordinare
Filtri assoluti
Spessore 68 mm - flusso laminare
Dimensioni
Casse di filtrazione
Prezzi
Modello € Modello € Modello €
R = Prezzi a Richiesta
W 15
FT160F287592535 5 65% 287x592x535
FT160F287592636 5 65% 287x592x636
FT160F287592737 5 65% 287x592x737
FT160F490592535 8 65% 490x592x535
FT160F490592636 8 65% 490x592x636
FT160F490592737 8 65% 490x592x737
FT160F592592535 10 65% 592x592x535
FT160F592592636 10 65% 592x592x636
FT160F592592737 10 65% 592x592x737
FT185F287592535 5 85% 287x592x535
FT185F287592636 5 85% 287x592x636
FT185F287592737 5 85% 287x592x737
FT185F490592535 8 85% 490x592x535
FT185F490592636 8 85% 490x592x636
FT185F490592737 8 85% 490x592x737
FT185F592592535 10 85% 592x592x535
FT185F592592636 10 85% 592x592x636
FT185F592592737 10 85% 592x592x737
FT195F287592535 5 95% 287x592x535
FT195F287592636 5 95% 287x592x636
FT195F287592737 5 95% 287x592x737
FT195F490592535 8 95% 490x592x535
FT195F490592636 8 95% 490x592x636
FT195F490592737 8 95% 490x592x737
FT195F592592535 10 95% 592x592x535
FT195F592592636 10 95% 592x592x636
FT195F592592737 10 95% 592x592x737
fi
lt
ra
zi

b
o
cc
h
e
tt
e
 d
i
m
an
d
at
a
W 16
FT4F287592360 3 45% 287x592x360
FT4F287592500 3 45% 287x592x500
FT4F287592600 3 45% 287x592x620
FT4F490592360 5 45% 490x592x360
FT4F490592500 5 45% 490x592x500
FT4F490592600 5 45% 490x592x620
FT4F592592360 6 45% 592x592x360
FT4F592592500 6 45% 592x592x500
FT4F592592600 6 45% 592x592x620
FT5F287592360 3 55% 287x592x360
FT5F287592500 3 55% 287x592x500
FT5F287592600 3 55% 287x592x620
FT5F490592360 5 55% 490x592x360
FT5F490592500 5 55% 490x592x500
FT5F490592600 5 55% 490x592x620
FT5F592592360 6 55% 592x592x360
FT5F592592500 6 55% 592x592x500
FT5F592592600 6 55% 592x592x620
FT860F287592535 4 65% 287x592x535
FT860F287592636 4 65% 287x592x636
FT860F287592737 4 65% 287x592x737
FT860F490592535 6 65% 490x592x535
FT860F490592636 6 65% 490x592x636
FT860F490592737 6 65% 490x592x737
FT860F592592535 8 65% 592x592x535
FT860F592592636 8 65% 592x592x636
FT860F592592737 8 65% 592x592x737
FT885F287592535 4 85% 287x592x535
FT885F287592636 4 85% 287x592x636
FT885F287592737 4 85% 287x592x737
FT885F490592535 6 85% 490x592x535
FT885F490592636 6 85% 490x592x636
FT885F490592737 6 85% 490x592x737
FT885F592592380 8 85% 592x592x380
FT885F592592535 8 85% 592x592x535
FT885F592592636 8 85% 592x592x636
FT885F592592737 8 85% 592x592x737
FT895F287592535 4 95% 287x592x535
FT895F287592636 4 95% 287x592x636
FT895F287592737 4 95% 287x592x737
FT895F490592535 6 95% 490x592x535
FT895F490592636 6 95% 490x592x636
FT895F490592737 6 95% 490x592x737
FT895F592592535 8 95% 592x592x535
FT895F592592636 8 95% 592x592x636
FT895F592592737 8 95% 592x592x737
fi
lt
ra
zi